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GÜNDEM:  

1. Kurumsal Akreditasyon Programı Hazırlık Rehberi’nin güncellenme sürecinin 
değerlendirilmesi 

2. Fakülte Danışma Kurullarının çeşitliliğini artırmaya yönelik önerilerin görüşülmesi 
3. İdari ve akademik personel memnuniyet anketi sonuçlarının değerlendirilmesi 
4. Süreç yönetimine yönelik hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının görüşülmesi 
5. Program güncellemelerinde dış paydaş katılımının önemi ve yöntemlerinin 

değerlendirilmesi 

 

 

KARAR 2024/05/01 

Toplantıda, Kurumsal Akreditasyon Programı Hazırlık Rehberi’nin mevcut içeriği üzerine 
katılımcıların görüş ve önerileri alındı. Rehberin kapsamının kurumsal akreditasyon süreciyle 
tam uyumlu olması, kurum genelinde yol gösterici bir doküman niteliği taşıması gerektiği 
vurgulandı. Bu çerçevede, rehberin güncel gereksinimler doğrultusunda gözden geçirilerek 
yeniden yapılandırılmasına ve ilgili birimlerce iş birliği içerisinde güncellenmesine karar 
verildi. 

 

KARAR 2024/05/02 

Fakülte Danışma Kurullarının mevcut üye yapısı değerlendirildi ve bu kurullarda yer alan 
temsilcilerin kurumsal gelişime katkıları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar 
tarafından, mezunların farklı perspektifler sunabileceği, sektörel deneyimleriyle fakülte 
politikalarına katkı sağlayabileceği ifade edildi. Bu doğrultuda, mezun temsilcilerin üye olarak 
Fakülte Danışma Kurullarına dâhil edilmesinin önerilmesine karar verildi.  

 

KARAR 2024/05/03 

İdari ve akademik personel memnuniyet anketi sonuçları detaylı biçimde incelendi ve 
katılımcıların değerlendirmeleri doğrultusunda çeşitli öneriler geliştirildi. Bu çerçevede 
mevcut eğitim portföyünün yeniden değerlendirilerek içerik çeşitliliğinin artırılması ve 
personele sunulan gelişim imkânlarının genişletilmesinin önerilmesine karar verildi. Liderlik 
eğitim kataloğuna eklenmesi önerilen eğitimlerle ilgili katılımcılar görüş bildirdi. 

İş süreçlerinde şeffaflık ve ilgili yöneticilik özellikleri, herkese eşit adil iş dağılımı gibi yeni 
eğitimlerin liderlik eğitimi kataloğuna eklenmesi için gerekli çalışmaların başlatılmasına karar 
verildi. 

 

 



KARAR 2024/05/04 

Toplantıda, kurum genelinde Süreç Yönetimi anlayışının daha geniş bir tabana yayılması ve 
tüm personelin bu konuda farkındalık kazanmasının önemi vurgulandı. Özellikle kalite 
güvencesi ve verimlilik ilkeleri doğrultusunda süreçlerin tanımlanması, izlenmesi ve sürekli 
iyileştirilmesi gerekliliği üzerinde durulmuştur. Bu kapsamda, akademik ve idari personelin 
süreç yönetimi konusunda bilgilendirilmesini ve yetkinliklerinin artırılmasını temin etmek 
amacıyla, ilgili personele yönelik Süreç Yönetimi Eğitimleri düzenlenmesine karar verildi.  

 

KARAR 2024/05/05 

Akademik programların güncellenme süreçlerine dış paydaşların katılımı konusu gündeme 
alındı ve bu sürecin kalite güvencesi açısından taşıdığı önem katılımcılar tarafından dile 
getirildi. Dış paydaşların, sektör ve toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda katkı sunmalarının, 
programların güncelliğini ve işlevselliğini artıracağı ifade edildi. Bu nedenle, program 
güncellemelerinde dış paydaş katılımının sağlanmasına yönelik yöntem ve mekanizmaların 
detaylı olarak değerlendirilmesi amacıyla konunun Eğitim Komisyonu’nda ele alınmasının 
önerilmesine karar verildi. 

 

Bir Sonraki Toplantı Tarih: 03.07.2024  
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